

**Proxy Form
Amreli Steels Limit
32nd Annual General Meeting**

I, _____ S/O / D/O: _____,
holder of CNIC No. _____,
Resident of _____, being member of Amreli Steels Limited,
holding _____ ordinary shares as per Registered Folio/ CDS Account No. _____
hereby appoint Mr. /Ms. _____, resident of _____
member of the Company Registered Folio / CDS Account No. _____ or failing him/her
Mr./Ms. _____ resident
of _____ who is also a member of the
Company Registered Folio / CDS Account No. _____, as my / our proxy to attend, act
and vote for me/ us and on my / our behalf at the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company
to be held on Tuesday, October 25, 2016 at 09:00 am PST at Institute of Chartered Accountants of Pakistan
(ICAP), Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi and any adjournment thereof.

As witness my / our hand / seal this _____ day of _____, 2016.

Signed by _____ in the presence
of;

Witness:

1. Name: _____
Signature _____
Address: _____

CNIC or Passport No.: _____
2. Name: _____
Signature _____
Address: _____

CNIC or Passport No.: _____

Note:

1. The proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, A-18, S.I.T.E. Karachi.
2. All members are entitled to attend and vote at the meeting.
3. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
4. Members are requested to notify any changes in their addresses immediately.

The Company Secretary

Amreli Steels Limited
A-18, S.I.T.E., Karachi, Pakistan
UAN: 021-111-267-354
Tel: 021-32587232-9

**AFFIX
POSTAGE**

پراکسی فارم

امرلی اسٹیل لمیٹڈ

بیسواں سالانہ اجلاس عام

میں _____ ولد _____
 شناختی کارڈ نمبر _____ رہائشی _____
 بطور / بحیثیت امرلی اسٹیل لمیٹڈ، _____
 عمومی شیئرز رجسٹرڈ فولیو / سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر _____
 کے تحت رکھتا ہوں اور میں اس طرح سے محترم / محترمہ _____ رہائشی _____
 ممبر آف دی کمپنی رجسٹرڈ فولیو / سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر _____ کو میں اپنا / ہمارا پراکسی مقرر کرتا ہوں جس کے لئے وہ میرے / ہمارے حق میں
 بیسواں سالانہ اجلاس عام، جو کہ 25 اکتوبر 2016 بروز منگل صبح 09:00 بجے انٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP) چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایوینیو، کلغٹن کراچی میں منعقد ہوگا، کے لئے
 ووٹ دینے کا اہل ہوگا۔

بطور گواہ میرا / ہمارا ہاتھ کا نشان / مہر _____ بروز _____ 2016۔

دستخط کنندہ _____ کی موجودگی میں _____

گواہ 1:

نام _____

دستخط _____

پتہ _____

شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر _____

گواہ 2:

نام _____

دستخط _____

پتہ _____

شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر _____

نوٹ:

- 1- مکمل اور دستخط شدہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس A-18 سائٹ، کراچی کو موصول ہو جانا چاہئے۔
- 2- تمام ممبران میٹنگ میں شامل اور ووٹ دینے کے اہل ہوں گے۔
- 3- اگر کوئی ممبر ایک سے زائد پراکسی اور ایک سے زائد انسٹرومنٹ پراکسی نامزد کرتا ہے یا جمع کرواتا ہے تو اس کے ایسے تمام اقدامات ناقابل معیاد قرار دے دیئے جائیں گے۔
- 4- ممبران کو یہ ہدایات کی جاتی ہیں کہ اگر ان کے پتہ میں کوئی بھی تبدیلی ہو تو فوری طور پر اس سے آگاہ کریں۔

The Company Secretary

Amreli Steels Limited
A-18, S.I.T.E., Karachi, Pakistan
UAN: 021-111-267-354
Tel: 021-32587232-9

**AFFIX
POSTAGE**